
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
94 
77 
8 

85 
55 
27 
10 
79 
39 
36 
44 
17 
78 
4 
7 

Class 
PRO 
PRO 
GP 
PRO 
GP 
PRO 
PRO 
PRO 
GP 
GP 
GP 
PRO 
GP 
PRO 
GP 

Name 
GUSTAVO KIRYLA 
LUCA MILANI 
FABIO BRECAILO 
ENZO BORTOLETO 
CAE COELHO/Osman Didi 
B. Zonta/F. LOBO 
Berlanda JR/L.VILELLA 
C.VIANNA/F.Lisboa 
E.SERRATO/M.Rodriguez 
M.MARINI/F.Rabello 
KAU MACHADO/R.Gil 
PIETRO RIMBANO 
MARCUS PERES 
L.SANTOS/L.Gohr 
V.Fernandes/R.MATOS 

Laps 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
17 
13 
13 
11 
2 

Total Tm 
24:56.051 
24:56.059 
25:05.656 
25:07.237 
25:15.526 
25:16.594 
25:20.729 
25:21.159 
25:27.939 
25:28.103 
20:14.565 
16:10.404 
16:20.323 
14:16.816 
2:53.275 

Diff 

0.008 
9.605 

11.186 
19.475 
20.543 
24.678 
25.108 
31.888 
32.052 
5 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

11 Laps 
20 Laps 

Gap 

0.008 
9.597 
1.581 
8.289 
1.068 
4.135 
0.430 
6.780 
0.164 

5 Laps 
4 Laps 
9.919 

2 Laps 
9 Laps 

Best Tm 
57.884 
57.979 
58.957 
58.520 
59.265 
58.808 
57.884 
59.403 

1:00.627 
58.903 
58.772 
59.254 
59.963 
58.463 

1:04.920 

In Lap 
20 
15 
10 
20 
13 
10 
20 
13 
13 
22 
13 
3 
9 

10 
2 

Best Speed 
158,593 
158,333 
155,707 
156,869 
154,897 
156,101 
158,593 
154,538 
151,418 
155,849 
156,197 
154,926 
153,094 
157,022 
141,405 

Patrocinio 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO 10 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA CARROS 77 E 85 

Margin of Victory 

0.008 

Avg. Speed 

134,995 

Best Lap Tm 

57.884 

Best Speed 

158,593 

Best Lap by 

10 - Berlanda JR/L.VILELLA 
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Sprint Race 

2a Prova - Sprint Race 

Race (23:00 and 1 Laps) started at 13:10:41 

AIC - ANEL EXTERNO  2,550 km 

06/09/2015 13:00 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

6a Etapa Metropolitano Curitiba
6a Etapa Sprint Race


